
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 25.06.2019 №493 
«Об установлении расходного обязательства» (в редакции от 10.10.2019 №865) 

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 29.12.2018 № 151-ФЗ «Об областном 
бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением 
Администрации Томской области от 02.12.2014 № 448а «Об утверждении 
государственной программы «Воспроизводство и использование природных 
ресурсов Томской области», постановлением Администрации Томской области  
от 13.05.2010 № 94а «О Порядке предоставления из областного бюджета 
субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их 
расходования»,  
в целях установления расходных обязательств, принимаемых на себя 
муниципальным образованием городской округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство муниципального образования 

городской округ Стрежевой на создание мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов в 2019 году в сумме 1 377 000 (Один миллион триста 
семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета основного 
мероприятия «Развитие инфраструктуры по обращению с твердыми 
коммунальными отходами» подпрограммы «Регулирование качества окружающей 
среды на территории Томской области» государственной программы 
«Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области» на 
цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в размере 688 500 
(Шестьсот восемьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за счет средств 
муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности 
населения городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 

 
 


	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 29.12.2018 № 151-ФЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Томской области от 02.12.2...

